РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31  декабря 2013г.                                                                                                            № 107
д. Нижнее Муханово

О внесении изменений в Решение №104
от 23.12.2013 «О денежном содержании
и материальном стимулировании муниципальных
служащих Жерновецкого сельского поселения

	Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2000 №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (ред. от 03.12.2012 ) , Уставом Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

	Жерновецкий сельский Совет народных депутатов решил:

 	1.  Внести изменение и дополнение в Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов №104 от 23.12.2013 «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Жерновецкого сельского поселения»:
Пункт 1.4 изложить в следующей редакции :
«1.4. Размер базовой ставки муниципального служащего устанавливается в размере МРОТ. Размер базового должностного оклада муниципального служащего составляет 50% от минимального размера оплаты труда . Размер должностного оклада муниципальных служащих состоит из следующих коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу :
-ведущий специалист – 1,3» ;

                 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 г.

Председатель Жерновецкого сельского
Совета народных депутатов                                                               Ю.А.Нещадов

Глава Жерновецкого сельского поселения                                        А.А.Луговой